АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

         04.09.2014                                       № 349

О    назначении   на должность

председателя Контрольно-счетной
палаты города Азова

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 39 Устава муниципального образования «Город Азов», статьей 5 решения Азовской городской Думы от 31.07.2014 № 344 «О Контрольно-счетной палате  города Азова»,  пунктом 7 Регламента Азовской городской Думы,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты города Азова Ясько Валерия Леонидовича сроком на 5 лет.

2. Настоящее  решение подлежит  официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Азовской городской Думы Голованева Ю.П.

Мэр города

                  С.Л. Бездольный

Председатель

Азовской городской Думы

  С.П. Рябоконь

Верно

Главный специалист

Азовской городской Думы                                                              Н.Н. Лебеденко

Решение вносит:
- заместитель председателя
Азовской городской Думы